
 

УКРАЇНА 

Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 

Двадцять третя сесія VIII скликання 

 РІШЕННЯ  

від 17.06.2022 року                       смт Бородіно                                             № 284-VIII 

 

Про передачу артсвердловини в с. Єлизаветівка 

Комунальному підприємству «Весела Долина»  

Бородінської селищної ради 

 

Відповідно до Закону України від 03 березня 1998 року № 147/197-ВР 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

враховуючи рішення № 98-VI Перемогівської сільської ради  від 21 

листопада 2012 року № 236 «Про прийняття до комунальної власності 

селищної ради артскважену № 940 в с. Єлизаветівка », керуючись статтями 26 

та 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна  рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати з балансу апарату Бородінської селищної ради у власність 

Комунальному підприємству «Весела Долина» Бородінської селищної ради 

артсвердловину № 940 яка розташована за юридичною адресою: 68545, 

Одеської області, Болградського району с. Єлизаветівка. 

2. Фінансово-господарському відділу селищної ради здійснити процедуру 

передачі артсвердловини № 940  згідно вимог чинного законодавства. 

3. Комунальному підприємству «Весела Долина» здійснити дії по 

відображенню, зазначеного в пункті 1 об'єкту, в бухгалтерському обліку. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань комунальної власності житлово-комунального 

господарства, будівництва, транспорту, торгівельного обслуговування та 

благоустрою. 

 

 

 

Селищний голова                                                                            Іван КЮССЕ 


